

עת"א 50375/10/13 - ס ח נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז

עת"א 50375-10-13 ח נ' שירות בתי הסוהר

27 מאי 2014

לפני כב' השופטת מיכל ברנט

ס ח	העותר נגד המשיב
שירות בתי הסוהר	

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד רמי שלבי

ב"כ המשיב - עו"ד נתנאל בוג'ו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא ביקשתי תשובת המשיב.

העותר נדון על ידי בית המשפט המחוזי בבאר שבע ל- 7 שנות מאסר אשר הופחתו ל- 5.5 שנות מאסר במסגרת ערעור שהוגש לבית המשפט העליון, בגין קשירת קשר לפשע וחטיפה.

מדובר בעבירה שביצע העותר במסגרתה נחטפה אחותו, אשר התנהגותה לא נשאה חן בעיני המשפחה, למרות בכיה ותחנוניה והובאה לבית הוריה ולאחר מכן נרצחה על ידי אח אחר.

העותר מלין על אי שילובו בסבב חופשות למרות כברת דרך שעבר.

עמוד 1

בדיון אשר התקיים ביום 24.12.13 הורתה כב' השופטת אהד על דחיית הדיון לאחר כינוס ועדת אלמ"ב.

ועדת אלמ"ב קודמת התכנסה ביום 28.4.13 ועל פי חוות דעתה מדובר במי שאינו לוקח אחריות על מעשיו, מכחיש את מרבית האירועים הקשים אשר בסופם הביאו למותה של אחותו לאחר חטיפתה והריגתה בעינויים קשים, כאשר קודם לכן נעשה ניסיון לקבור אותה בעודה חיה, הוא משתתף בקבוצה ראשונית ביותר ועדיין לא ניכר כי עבר תהליך של שינוי מהותי ולנוכח כל אלה סברה הוועדה כי מדובר בסיכון ומסוכנות גבוהים ביותר של העותר.

הוועדה המליצה לגייס את העותר לטיפול מהותי בנושא אלימות, על מנת לסייע לו לקחת אחריות על מעשיו ולערוך שינוי.

בדיון שהתקיים בוועדת אלמ"ב ביום 21.5.14 התרשמה הוועדה כי העותר מגויס לתהליך הטיפול וניכר שהחל בתהליך של לקיחת אחריות, אך יחד עם זאת, מתקשה להתעמת עם משמעות מעשה העבירה שביצע, שהסתיים ברצח אחותו והותרת שלושת ילדיה יתומים.

הוועדה סברה כי רק לקיחת אחריות רחבה על מעשיו תפחית סיכון והמסוכנות ממנו, כי טרם בשלו התנאים להוצאתו לחופשות וקיימת חשיבות כי העותר יתמיד בתהליך הטיפולי למרות ההתקדמות שעבר.

בסיכום המלצותיה כתבה הוועדה כי אינה ממליצה על הוצאתו של העותר לחופשה, על רקע ההערכה כי קיים פוטנציאל גבוה לסיכון ומסוכנות מצד העותר לכפי סביבתו.

הוגש לעיוני החלק החסוי של דו"ח הוועדה מיום 21.5.14, אשר אף הוא מצביע על מסוכנות מצדו של העותר, בשלב זה (ראה עמ' 11 לדו"ח החסוי).

כן הוגש לעיוני דו"ח ובו התייחסות לעתירה של ראש תחום טיפול ושיקום, אשר סבורה כי התנסותו הטיפולית של העותר "מאוד ראשונית" וכי קיים צורך בהעמקת התכנים ופיתוח תובנות מספקות על מנת להפחית הסיכון להישנות התנהלות והתנהגות כפי שהיו טרם כניסתו של העותר למאסר.

ועדה נוספת בעניינו של העותר תתכנס בחודש אוקטובר 2014.

בנסיבות אלה אין מקום להתערב בהחלטת המשיב שהינה החלטה סבירה ואף למעלה מכך.

לאור האמור, הנני דוחה העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד ב"כ הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלד ע"י מיכל בוניאל